
 1 

ZARZĄDZENIE NR  37/2013 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2013 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594), art. 257  pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240)  zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia : 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 21.649,00 zł. 

b) zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę 21.649,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 15.426.220,52 zł. : 

a) wydatki bieżące 12.259.623,52 zł. 

b) wydatki majątkowe 3.166.597,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 



 2 

                                                                                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 37/2013 

                                                                                                                     Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                       z dnia   30 sierpnia 2013  roku 

  

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2013 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna plan dotychczasowy 1.705.233,00 1.698.440,00 6.793,00 
zmniejszenia 4.399,00 4.399,00  
zwiększenia 4.399,00 4.399,00  
plan po zmianach 1.705.233,00 1.698.440,00 6.793,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie plan dotychczasowy 162.736,00 162.736,00  
zmniejszenia 112,00 112,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 162.624,00 162.624,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

plan dotychczasowy 2.300,00 2.300,00  
zmniejszenia 112,00 112,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 2.188,00 2.188,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

plan dotychczasowy 1.401.354,00 1.401.354,00  
zmniejszenia 4.287,00 4.287,00  
zwiększenia 4.399,00 4.399,00  
plan po zmianach 1.401.466,00 1.401.466,00  

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 150.000,00 150.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 4.399,00 4.399,00  
plan po zmianach 154.399,00 154.399,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

plan dotychczasowy 24.000,00 24.000,00  
zmniejszenia 4.287,00 4.287,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 19.713,00 19.713,00  

852   Pomoc społeczna plan dotychczasowy 2.253.972,00 2.253.972,00  
zmniejszenia 15.250,00 15.250,00  
zwiększenia 15.250,00 15.250,00  
plan po zmianach 2.253.972,00 2.253.972,00  

 85216  Zasiłki stałe plan dotychczasowy 89.790,00 89.790,00  
zmniejszenia 15.250,00 15.250,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 74.540,00 74.540,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 89.790,00 89.790,00  
zmniejszenia 15.250,00 15.250,00  
zwiększenia    

plan po zmianach 74.540,00 74.540,00  

 85295  Pozostała działalność plan dotychczasowy 215.754,00 215.754,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 15.250,00 15.250,00  
plan po zmianach 231.004,00 231.004,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 153.253,00 153.253,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 15.250,00 15.250,00  
plan po zmianach 168.503,00 168.503,00  

926   Kultura fizyczna  plan dotychczasowy 77.000,00 77.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 77.000,00 77.000,00  



 3 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

plan dotychczasowy 77.000,00 77.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 77.000,00 77.000,00  

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 30.000,00 30.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 28.000,00 20.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 37.000,00 37.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 39.000,00 39.000,00  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 15.426.220,52 12.259.623,52 3.166.597,00 
zmniejszenia 21.649,00 21.649,00  
zwiększenia 21.649,00 21.649,00  
plan po zmianach 15.426.220,52 12.259.623,52 3.166.597,00 

 

 

 

 



 4 

Część opisowa 

 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 21.649,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna  4.399,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na  

potrzeby Urzędu Gminy w Winnicy  4.399,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 15.250,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na prace społecznie użyteczne 

15.250,00 zł. 

c) W dziale 926 Kultura fizyczna  2.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 2.000,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 21.649,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna  4.399,00 zł   

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych za pracowników Urzędu Gminy wykonujących zadania 

zlecone 112,00 zł 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  pracowników Urzędu Gminy 4.287,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 15.250,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłaty zasiłków stałych 

15.250,00 zł. 

c) W dziale 926 Kultura fizyczna 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na  wynagrodzenia bezosobowe  

na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 2.000,00 zł.  

 


